Inest enim singulis quod inexpertus ignoret  
expertus exhibeat. **A**dde quod fœlicissimi cuiusque delicatissimus sensus est. et nisi ad nutum  
cuncta suppetant omnis aduersitatis insolentes  
minimis quibusque prostermitur. adeo perexigua sunt quae fortuatis beatitudinem sum  
mam detrahunt. **Q**uam multos esse connectas  
qui sese caelo proximos arbitrentur. si de for  
tunæ tuæ reliquias pars eius minima contingat  
**D**ic ipse locus quem tu exilium vocas incole  
tibus patria est. **A**deo nihil est miserum nisi  
cum putes. **C**ontra quod beata sorte omnis est  
equanimitate tolerantis. **Q**uis est ille tam fœ  
lix. qui cum deberit impatientiae manus sta  
tum suum mutare non optet. **Q**uam multis ama  
ritudinibus humanæ fœlicitatis dulcedo resper  
sa est. quae si etiam fruenti esse iocunda vide  
atur. tamen quo minus cum velit abeat reti  
neri non possit. **L**iquet igitur quod sit mortaliū

rerū misera beatitudo q̄ nec apud aequinos p  
petua perdurat. nec anxious tota delectat.  
**Q**uid igit̄ o mortales extra petitis intra vos  
posita felicitate. error vos inscitiaq; offudit  
**O**stendā breviter tibi sumae cardinem felici  
tatis. **E**st ne aliquid tibi teipso præciosius.  
mihil inquies. **I**git̄ si tui cōpos fueris posside  
bis qđ nec tu amittere vñqm vēlis. nec fortu  
na possit auferre. **A**tq; vt agnoscas in his  
fortuitis rebus beatitudinē constare nō posse. sic  
collige. **H**i beatitudo est summū bonū naturæ  
ratione degentis. nec est summū bonū qđ eri  
pi vlo mō potest. qm̄ p̄cellit id quod neque  
at auferri. manifestū est q; ad beatitudinez  
percipiendā fortunæ instabilitas aspirare nō  
possit. **A**d hæc. quē caduca ista felicitas ve  
bit. vel scit eā. vel nescit esse mutabilem si ne  
scit. quænā beata sors esse potest ignorantiae  
cœitate. **H**i scit metuat nccē ē ne amittat qđ

amitti posse nō dubitat. quare continuit̄ timor  
nō sinit esse felicē. **A**n̄ vel si amiserit negligē  
dū putat. **D**ic q̄ p̄ exile bonū ē quod aequo  
aio feraf̄ amissum. **E**t qm̄ tu id̄ es cui p̄ sua  
sum est atq; insitum p̄ multiſ demonstratiom̄  
bus scio. m̄etes hominū nullo modo esse mor  
tales. **C**unq; clarū sit fortuitā felicitatez cor  
poris morte finiri. dubitari nequit si hæc af  
ferre beatitudinē p̄t. quin omne mortalium  
genus in miseriā mortis sine labat. **Q**uod si  
multos scim̄ nō morte solū. verum etiā dolori  
bus supplicijſ q; btitudis fructū q̄fisse. quo  
nā mō p̄sens vita facere beatos potest quæ mi  
seroſ transacta non efficit.